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 Classificació  : LA TramunKIDS                                                      

 

 Lloc de celebració   : FORNELLS DE LA SELVA 

 Data                 : 13/10/19 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  22.29  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     327 FELIX,Ot             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:10:46           

   2     331 COMAS,Marti          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:10:46           mt. 

   3     343 JAVIERRE,Marc        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:11:10       24 seg. 

   4     329 ALCALA,Oriol         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   00:11:43       57 seg. 

   5     383 RODRIGUEZ,Laia       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:12:03     1:17 min. 

   6     389 SUTHERLAND,Eston     PRIN2  NO CLUB                    00:12:05     1:19 min. 

   7     457 CERES,Oriol          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:12:07     1:21 min. 

   8     338 SURRELL,Pau          PRIN2  BAIX TER-JODOFI            00:12:22     1:36 min. 

   9     326 GALCERAN,Oriol       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:12:38     1:52 min. 

  10     456 HERNANDEZ,Jordi      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:12:48     2:02 min. 

  11     339 LLUCH,Oriol          PRIN2  NOEL-TADESAN               00:12:48     2:02 min. 

  12     458 PELLICER,Martina     FPRI2  MASSI-TACTIC WOMEN TEAM    00:13:21     2:35 min. 

  13     460 RISALDE,Beth         FPRI1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:13:23     2:37 min. 

  14     459 MARJANEDAS,Isaac     PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:13:28     2:42 min. 

  15     452 RUEDA,Jan            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:13:42     2:56 min. 

  16     432 ROCA,Pol             PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:13:42     2:56 min. 

  17     328 GIRONES,Iria         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:45     2:59 min. 

  18     351 VIÑAS,Eric           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:45     2:59 min. 

  19     455 PERELLON,Max         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:13:55     3:09 min. 

  20     451 ROURA,Martí          PRIN2  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:14:38     3:52 min. 

  21     381 RIBAS,Grau           PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:14:38     3:52 min. 

  22     345 PELLICER,Aleix       PRIN1  FUTUR ESPORT CLUB          00:14:59     4:13 min. 

  23     450 ROS,Arnau            PRIN2  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:15:15     4:29 min. 

  24     392 DILU,Daniel          PRIN1  FUTUR ESPORT CLUB          00:15:15     4:29 min. 

  25     461 VIDAL,Ayrton         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:15:24     4:38 min. 

  26     454 VALLS,Oriol          PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:15:58     5:12 min. 

  27     449 BRAVO,Roger          PRIN2  TRIALSPORT                 00:16:19     5:33 min. 

  28     349 BAGUDANCH,Neus       FPRI1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:17:12     6:26 min. 

  29     399 BOSACOMA,Jordi       PRIN1  FUTUR ESPORT CLUB          00:17:37     6:51 min. 

  30     350 GARCIA,Zaira         FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:17:55     7:09 min. 

  31     453 SAYER,Eric           PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:18:01     7:15 min. 

  32     448 AINSA,Guillem        PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:23:10    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 32 
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 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     327 FELIX,Ot             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:10:46           

   2     331 COMAS,Marti          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:10:46           mt. 

   3     343 JAVIERRE,Marc        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:11:10       24 seg. 

   4     329 ALCALA,Oriol         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB  00:11:43       57 seg. 

   5     389 SUTHERLAND,Eston     PRIN2  NO CLUB                   00:12:05     1:19 min. 

   6     457 CERES,Oriol          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:12:07     1:21 min. 

   7     338 SURRELL,Pau          PRIN2  BAIX TER-JODOFI           00:12:22     1:36 min. 

   8     326 GALCERAN,Oriol       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:12:38     1:52 min. 

   9     456 HERNANDEZ,Jordi      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:12:48     2:02 min. 

  10     339 LLUCH,Oriol          PRIN2  NOEL-TADESAN              00:12:48     2:02 min. 

  11     459 MARJANEDAS,Isaac     PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:13:28     2:42 min. 

  12     452 RUEDA,Jan            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:13:42     2:56 min. 

  13     432 ROCA,Pol             PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:13:42     2:56 min. 

  14     351 VIÑAS,Eric           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:13:45     2:59 min. 

  15     455 PERELLON,Max         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:13:55     3:09 min. 

  16     451 ROURA,Martí          PRIN2  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:14:38     3:52 min. 

  17     381 RIBAS,Grau           PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:14:38     3:52 min. 

  18     345 PELLICER,Aleix       PRIN1  FUTUR ESPORT CLUB         00:14:59     4:13 min. 

  19     450 ROS,Arnau            PRIN2  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:15:15     4:29 min. 

  20     392 DILU,Daniel          PRIN1  FUTUR ESPORT CLUB         00:15:15     4:29 min. 

  21     461 VIDAL,Ayrton         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:15:24     4:38 min. 

  22     454 VALLS,Oriol          PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:15:58     5:12 min. 

  23     449 BRAVO,Roger          PRIN2  TRIALSPORT                00:16:19     5:33 min. 

  24     399 BOSACOMA,Jordi       PRIN1  FUTUR ESPORT CLUB         00:17:37     6:51 min. 

  25     453 SAYER,Eric           PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:18:01     7:15 min. 

  26     448 AINSA,Guillem        PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:23:10    a 1 Volta  

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     383 RODRIGUEZ,Laia       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:12:03          min. 

   2     458 PELLICER,Martina     FPRI2  MASSI-TACTIC WOMEN TEAM   00:13:21     1:18 min. 

   3     460 RISALDE,Beth         FPRI1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:13:23     1:20 min. 

   4     328 GIRONES,Iria         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:13:45     1:42 min. 

   5     349 BAGUDANCH,Neus       FPRI1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:17:12     5:09 min. 

   6     350 GARCIA,Zaira         FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:17:55     5:52 min. 

 

 


